“ARTICULO QUINTO.- El capital suscrito y pa- 

gado de la Compañía es de USD$ 751.719.44. 
(SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SE- 

TECIENTOS DIECINUEVE DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA CON 

CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS), dividido 
en dieciocho millones setecientos noventa y 

dos mil novecientos ochenta y seis (18”792.986) 

participaciones, con un valor nominal de USD$ 
0,04 (CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE ES- 
TADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA) cada 
una...” 

Distrito Metropolitano de Quito, 10 de diciembre 
de 2013 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO